MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2195/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 05 de novembro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2580/2019, de autoria do Vereador JOSÉ CARLOS PORSANI, informamos,
conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade
Urbana, que o local indicado recebeu a implantação de um estacionamento de
motos.

estima e consideração.

WLG ( 047.373/2019}

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosa mente,

..-.
-::-!
.......
(A

C:::•
t:.r• ...... ...
t::;,
.;s;:,
......
'-Í:'

<S:•
~Si
··.C•
~
-.,)
t·.)

~
~
9

i
~
r.:
iS

i
~